3. melléklet a 6/2014.(V.6.) önkormányzati rendelethez

	Lak Község Önkormányzat többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségei

	
	
	
	Ezer forintban !

	Sor-szám
	MEGNEVEZÉS
	Évek
	Összesen
(6=3+4+5)

	
	
	2013.
	2014.
	2015.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Működési célú hiteltörlesztés
	         113 472    
	 
	 
	         113 472    

	2.
	Felhalmozási célú hiteltörlesztés
	                629    
	             1 300    
	             1 300    
	             3 229    

	3.
	Beruházás - Óvoda építés
	         210 540    
	 
	 
	         210 540    

	4.
	Felújítás- História terem kialakítása
	           11 370    
	 
	 
	           11 370    

	5.
	             - 
	 
	         148 227    
	 
	         148 227    

	6.
	ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG
	         336 011    
	         149 527    
	             1 300    
	         486 838    


